
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
19.09.2024 № 508 

 

Про внесення змін до складу комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України 

 

Відповідно до статті 361 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про компенсацію за пошкодження та знищення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України“, керуючись Порядком 

надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600, з метою розгляду 

питань надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених російською 

повномасштабною збройною агресією проти України та у зв’язку із кадровими 

змінами виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України (далі по тексту – Комісія), затвердженої рішенням 

виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 28.02.2024 № 134 „Про 

утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України“, 

а саме: вивести Кошову Євгенію Олегівну, начальника відділу управління 

комунальною власністю виконкому міської ради, а включити Коваль Анастасію 

Андріївну, начальника відділу управління комунальною власністю виконкому 

міської ради. 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


